
 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10401



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 89/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 286 726,81 0,00 143,42 286 870,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 894,88 0,00 0,00 28 894,88

75095 Pozostała działalność 29 788,07 0,00 143,42 29 931,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 894,88 0,00 0,00 28 894,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
893,19 0,00 143,42 1 036,61

91 856 820,36 0,00 143,42 91 856 963,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 697,06 0,00 0,00 55 697,06

21 458 392,79 0,00 0,00 21 458 392,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 762 972,36 0,00 0,00 2 762 972,36

113 315 213,15 0,00 143,42 113 315 356,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 818 669,42 0,00 0,00 2 818 669,42

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10401



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 89/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 369 551,72 14 897 958,98 14 487 458,98 11 652 673,98 2 834 785,00 0,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

143,42 143,42 143,42 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 369 695,14 14 898 102,40 14 487 602,40 11 652 817,40 2 834 785,00 0,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

387 485,93 70 893,19 70 893,19 893,19 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 592,74 316 592,74 0,00 0,00

143,42 143,42 143,42 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 629,35 71 036,61 71 036,61 1 036,61 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 592,74 316 592,74 0,00 0,00

747,13 747,13 747,13 747,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,97 119,97 119,97 119,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,10 867,10 867,10 867,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,06 146,06 146,06 146,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,45 23,45 23,45 23,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,51 169,51 169,51 169,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 082,00 632 082,00 632 082,00 0,00 632 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 400,00 -46 400,00 -46 400,00 0,00 -46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 682,00 585 682,00 585 682,00 0,00 585 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 082,00 632 082,00 632 082,00 0,00 632 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 400,00 -46 400,00 -46 400,00 0,00 -46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 682,00 585 682,00 585 682,00 0,00 585 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 082,00 632 082,00 632 082,00 0,00 632 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 400,00 -46 400,00 -46 400,00 0,00 -46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 682,00 585 682,00 585 682,00 0,00 585 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 295 149,23

750 Administracja publiczna

po zmianach 295 149,23

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 295 149,23

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 295 149,23

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10401



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

4 852 440,57 4 823 811,03 3 157 938,00 1 652 444,00 1 505 494,00 45 000,00 1 619 848,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 852 440,57 4 823 811,03 3 161 638,00 1 652 444,00 1 509 194,00 45 000,00 1 616 148,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

148 600,00 148 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 600,00 148 600,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 600,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 900,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 528,00 241 528,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 146 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 928,00 287 928,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 192 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 400,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 400,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 429 451,92 101 998 234,07 79 987 522,02 51 238 328,46 28 749 193,56 11 673 868,52 6 705 818,50 1 025,03 0,00 3 630 000,00 36 431 217,85 36 431 217,85 0,00 0,00

-50 100,00 -50 100,00 -46 400,00 0,00 -46 400,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 243,42 50 243,42 3 843,42 143,42 3 700,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 429 595,34 101 998 377,49 79 944 965,44 51 238 471,88 28 706 493,56 11 673 868,52 6 748 518,50 1 025,03 0,00 3 630 000,00 36 431 217,85 36 431 217,85 0,00 0,00

przed zmianą 1 884 574,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 884 574,23

zwiększenie 0,003240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0085416
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 28 629,54

przed zmianą 28 629,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10401


	ZARZĄDZENIE NR 89/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki


		2023-09-20T07:49:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




